
FIT – DELF – DELE SERTİFİKALARI

Öğrencilerimiz; Fransız Kültür Merkezi, Goethe Institut

ve Instito do Cervantes tarafından hazırlanıp

uygulanan ve uluslararası geçerliliği olan dil diploması

“FIT – DELF – DELE” sınavlarına girmiş ve sınavlarda

başarılı olarak sertifikalarını almaya hak kazanmıştır.

Toplam 12 öğrencimiz A2 seviyesindeki sertifikalarını

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Müdürü Sayın

Sevilay Eroğlu’ndan almıştır. Öğrencilerimizi tebrik

eder, öğrencilerimizin başarılarının devamını dileriz.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 

KASIM 2022 ETKİNLİK BÜLTENİ

KENDİNİ DEĞERLENDİRME 

ENVANTERİ VE DERS SEÇİMİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından 2

Kasım 2022 Çarşamba günü, 10. sınıf ve Fen 2 sınıfı

öğrencilerimize “Kendini Değerlendirme Envanteri

(KDE) ve Alan Seçimi” semineri verilmiştir. Seminerde;

öğrencilerimizin yetenek, ilgi ve değerlerle ilgili

durumunu yansıtacak olan envanterin tanıtımı,

seçmeyi düşündükleri meslekler, 11. sınıf alan ve ders

seçimlerinin Yükseköğretim Kurumları Sınavı ile

bağlantısı hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

YAŞAM BECERİLERİ ATÖLYESİ

9. sınıf ve hazırlık sınıfı öğrencilerimizin hem okulda hem

hayatta başarılı olabilmeleri için öğrenim sürecindeki

akademik çalışmalarını Kahve Yapma, Yatak Çarşafı

Değiştirme, Çamaşır Katlama, Düğme Dikme, Araba

Lastiği Değiştirme, Boya Badana Yapma,

Marangozluk, Ampul Değiştirme atölyelerini içeren

“Yaşam Becerileri Eğitimleri” ile destekliyoruz. Atölyeler,

okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi

öğretmenlerinin yürüttüğü Yaşam Becerileri Kulübünün

öğrencilerinin organizasyonu ile 02.11.2022 tarihinde

gerçekleştirilmiştir.



44. İSTANBUL MARATONU: 

KORUNCUK VAKFI HAYALİM OKUL 

PROJESİ
44. İstanbul Maratonu 15K ve 8K kategorilerine FMV

Özel Erenköy Işık Lisesi IB Diploma Programı 11. sınıf ve

12. sınıf IB öğrencileri ve Interact Kulübü öğrencileri,

gönüllü öğretmenlerimizin rehberliğinde “Işığın İzi”

takım adı ile katılmışlardır. Gerçekleştirdiğimiz bu

etkinlikte adımlarımızı, Koruncuk Vakfı “Hayalim Okul”

Projesi ile kız çocuklarının hayallerindeki üniversiteye

gidebilmeleri için attık. Öğrencilerimizin bireysel bağış

toplama kampanyaları 21 Kasım 2022 Pazartesi

gününe kadar devam edecektir. Öğrencilerimizi

gösterdikleri performans için tebrik eder, bağış

kampanyalarında öğrencilerimize başarılar dileriz.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
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ÖĞRENCİ KOÇLUĞU

Bu sene dördüncüsünü gerçekleştirdiğimiz “Öğrenci

Koçluğu” programımızın bilgilendirme sunumu

07.11.2022 tarihinde yapılmıştır. Sunumda, Okul

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Koordinatörü Nazan

Ürgen tarafından 10 ve 11. sınıf ile Fen2 ve Fen3 sınıfı

öğrencilerine öğrenci koçluğunun ne olduğu ve

sistemin okulumuzda nasıl işlediği ile ilgili bilgiler

verilmiştir.

ATATÜRK KUPASI BASKETBOL MAÇI

“Spor, yalnız beden kabiliyetinin bir üstünlüğü

sayılmaz. İdrak ve ahlak da bu işe yardım eder. Zekâ

ve kavrayışı kısa olan kuvvetliler, zekâ kavrayışı yerinde

olan daha az kuvvetlilerle başa çıkamazlar. Ben

sporcunun zeki, çevik ve aynı zamanda ahlaklısını

severim.” Mustafa Kemal Atatürk

Bu farkındalıkla ve okulumuzun “önce iyi insan

yetiştirmek” vizyonuyla 10 Kasım Atatürk’ü Anma

Haftası etkinlikleri kapsamında FMV Işık Okulları

Erenköy Yerleşkesi’nde 9 Kasım Çarşamba günü lise

ve fen lisesi öğrencilerinin katılımıyla “Atatürk Kupası

Basketbol Maçı” gerçekleştirilmiştir. FMV Işık Okulları

öğrencileri Atatürk’ün emanetinin emin ellerde

olduğunu bir kez daha göstermiştir.



10 KASIM RESİM YARIŞMASI

Kadıköy Atatürk Anadolu Lisesinin 10 Kasım Atatürk’ü

Anma Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlediği

“Yorulsanız da Beni Takip Edeceksiniz” konulu afiş

yarışmasında 10 D sınıfından Aslı Dide SEKMEN adlı

öğrencimiz Kadıköy ilçesinde ikincilik ödülü almıştır.

Öğrencimizi çalışmasından dolayı tebrik ediyor,

öğrencimizin başarılarının devamını diliyoruz.
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GAZETECİ YAZAR MİNE ÖZBEK 10 

KASIM SÖYLEŞİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Atatürk’ü

Anma Haftası kapsamında Gazeteci Yazar Mine

Özbek 10 Kasım’da bizlerle birlikteydi. Sayın Özbek,

Atatürk’e çocuk yaşta mektup yazan bir Amerikalı

hakkında Arena programında yaptığı haberi ve anısını

bizlerle paylaştı. Amerikalı çocuğun yıllar sonra

Anıtkabir’i ziyaret ederek Ata’mızın yazdığı mektubu

TBMM’ye hediye etmesinden ve buna kendisinin vesile

olmasından bahsetti. Ata’mızın 84. ölüm yıl

dönümünde bizlerle olduğu ve bu duygusal paylaşımı

yaptığı için Mine Özbek’e teşekkür ederiz.

Ata’mızı minnet, saygı ve sonsuz bir özlemle anıyoruz.

CİNSEL SAĞLIK EĞİTİMİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisinin organize

ettiği Cinsel Sağlık Eğitimi, Klinik Psikolog Arzu GÜÇLÜ

tarafından 11. sınıf ve Fen 3 sınıfı öğrencilerine 8-9

Kasım 2022 tarihlerinde verilmiştir.



FELSEFENİN MERKEZİNE SEYAHAT

11-13 Kasım 2022 tarihleri arasında felsefenin doğduğu

topraklar olan İyonya’daydık. Priene Antik Kenti

ardından ilk filozoflar olarak kabul ettiğimiz Thales,

Anaksimandros ve Anaksimenes’in yaşadığı ve

felsefenin başladığı Miletos Kenti’ni gezilmiştir. Sonraki

durağımız Apollon Tapınağı’nda ise dinlediğimiz

mitolojik hikâyelerle başka bir dünyayı tanımaya

çalışılmıştır.

Felsefenin merkezine seyahat gezimizin amacı, ilk

filozofların yaşadığı kentleri görmek ve “Yerinde

Felsefe” yapmaktı, verimli ve keyifli bir gezi ile

amacımızı gerçekleştirdik.

FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ 

MANCHESTER ÜNİVERSİTESİNİ

AĞIRLADI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi, 11 Kasım 2022

Cuma günü dünyanın sayılı üniversitelerinden olan

Manchester Üniversitesi Uluslararası Kabul Yetkilisi

Sayın Dominic JENSEN’i ağırlamıştır.

Yüksek öğrenimini yurt dışında sürdürmeyi düşünen

öğrencilerimizin katıldığı sunumda İngiltere Üniversite

Kabul Sistemi (UCAS) ile Manchester Üniversitesi

bölümleri ve kabul şartları hakkında bilgi veren

Dominic Jensen’e vermiş olduğu bilgiler için FMV Özel

Erenköy Işık Liseleri olarak çok teşekkür ediyoruz.
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10 KASIM TÖRENİ 

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak Büyük

Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının

84. yıl dönümünde Ata’mıza saygı ve minnetimizi

sunmak için 10 Kasım 2022 Perşembe günü anma

törenimizi gerçekleştirdik.

Sonsuz saygı, sevgi ve özlemle...



MESLEK SEÇİMİNDE KDE

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisimiz

tarafından 10. sınıf öğrencilerimizin yetenek, ilgi ve

değerleri bakımından kendilerini algılama biçimlerini

tanımaları ve bu yolla sağlıklı bir kariyer tercihi

yapabilmeleri için öğrencilerimize uygulanan Kendini

Değerlendirme Envanteri ve bu envanterin

sonuçlarının değerlendirilmesi konusunda velilerimize

bilgi vermek amacıyla “Meslek Seçiminde KDE” veli

semineri yapılmıştır. 11.11.2022 tarihinde yapılan

semineri düzey psikolojik danışmanımız Pınar YÜKSEL

ODABAŞ sunmuştur.

HAZIRLIK SINIFLARI KİTAP 

SUNUMLARI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi hazırlık sınıfı öğrencileri bu

sene İngilizce kitap sunumlarının ilkini 23 Kasım 2022

tarihinde lise kütüphanemizde gerçekleştirmiştir.

Öğrencilerimiz; okudukları İngilizce kitaplarını

öğretmenlerine, arkadaşlarına sunmuşlar ve

birbirlerinden ilham alarak keyifli vakit geçirmişlerdir.

Akademik dürüstlük, etik kuralları içselleştirme ve

sunum becerilerini sergileme fırsatı bulan hazırlık sınıfı

öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.
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24 KASIM KOMPOZİSYON 

YARIŞMASI

Hazırlık B sınıfı öğrencimiz Doğa Başpınar, İstanbul ili

genelinde düzenlenen 24 Kasım Öğretmenler Günü

Kompozisyon Yarışması'nda "Hatırlanmak Güzeldir"

konusu çerçevesinde yazdığı "Leke" adlı öyküsüyle

ikincilik elde etmiştir. Öğrencimizi kutluyor,

öğrencimizin başarılarının devamını diliyoruz.



24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Öğrencilerimize güzel bir gelecek için ışık tutan tüm

öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlu

olsun.

AFET BİLİNCİ SUNUMU

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerine

deprem ve yangın anında yapılacak doğru

davranışları kazandırmak amacıyla 4 ve 7 Kasım 2022

tarihlerinde Çok Amaçlı Salon’da konuyla ilgili sunum

gerçekleştirilmiştir. Sunumda temel bilgi ve kavramlar,

tatbikatlar, afet öncesi, esnası ve sonrasında

yapılması gerekenler ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
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ARTWEEKS AKARETLER, GÖRSEL 

SANATLAR DERSİ MÜZE GEZİSİ

Türk ve dünya çağdaş sanatçılarının en güncel

eserlerinin sergilendiği İstanbul Akaretler Sıraevler'de

“Artweeks@Akaretler’in 7. Edisyonu”nu FMV Özel Işık

Erenköy Lisesi hazırlık sınıfı öğrencilerimizle ziyaret ettik.

Öğrencilerimiz, bu gezi ile farklı disiplinlere ait eserleri

inceleme fırsatı buldu.



MENTOR OF THE MONTH

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Müdür Yardımcısı Didem

Saygan, Global Schools Programı (Küresel Okulları

Programı) mentor hak savunucusu olarak farklı

okullardaki hak savunucusu öğretmenlerle yaptığı

etkin yönlendirici çalışmalar sebebiyle Global Schools

Program tarafından “Ayın Mentoru” seçilmiştir.

Eğitimin dönüştürücü etkisini sağlamaya ve

sürdürülebilir kalkınma hedeflerinin eğitim öğretim

programlarına entegrasyonuna ilişkin yaptığı

çalışmalar için kendisine teşekkür ederiz.

KURUMSAL YAZIŞMA EĞİTİMİ

“Yaşam Becerileri Eğitimleri” kapsamında, Türk Dili ve

Edebiyatı Bölümü tarafından hazırlanan “Kurumsal

Yazışma Eğitimi” hafta boyunca edebiyat derslerinde

hazırlık sınıfı ve 9. sınıf öğrencilerimize verilmiştir.

Kurumsal ve resmî yazışmalarda öğrencilerin dikkat

etmeleri gereken kuralların yer aldığı sunum

sonrasında öğrencilerimiz, kurallara uygun şekilde e-

posta ve dilekçe yazımı ile ilgili örnek çalışmalar

yapmıştır.
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NURİYE GÜNEYİ DOĞA BİLİMLERİ 

BAŞARI ÖDÜLÜ YARIŞMASI
Nuriye Güneyi Doğa Bilimleri Ödülü; 1966-69 yılları arasında

Işık Okullarında öğrenim gören Prof. Dr. Celâl Şengör

tarafından kendisinin Türkiye’nin önde gelen bilim

insanlarından biri olmasının ilk adımını atmasını sağlayan,

onu jeolog olmaya ikna eden, Işık Lisesinde 1967-79 yılları

arasında öğretmen olarak görev yapan Nuriye Güneyi

adına 11. sınıf öğrencilerinden doğa bilimleri dalında

seçilen en başarılı öğrenciye tahsis edilmektedir.

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen yarışmada biyoloji ve

coğrafya derslerinden oluşturulan sınavdan en yüksek

puanı alarak ödülü almaya hak kazanan öğrenci

Ispartakule Işık Fen Lisesinden Elif Aslı Arslan olmuştur.

Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi kutluyor; onları

yetiştiren öğretmenlerine, yarışmanın düzenlenmesine katkı

sağlayan komisyon üyelerine ve Prof. Dr. Sayın Celal

Şengör’e çok teşekkür ediyoruz.



NUTUK OKUMALARI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı

Bölümü tarafından Atatürk’ü Anma Haftası

kapsamında “Nutuk Okumaları” etkinliği

düzenlenmiştir. 11. sınıf öğrencilerimizden Beren

Yalçınkaya, Emir Cafoğlu, Mert Barış Elarman, Batu

Taşçıkar; hazırlık sınıfı öğrencilerimizle bir araya gelmiş

ve Atatürk’ün “Nutuk” eserinden parçalar okuyarak

hazırlık sınıfı öğrencileri ile etkileşimli bir çalışma

gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimiz, “Nutuk”tan hareketle

Cumhuriyet’in korunmasında gençlerden beklenenler

üzerinde fikirlerini ifade ederken Ulu Önder Mustafa

Kemal Atatürk’ü bir kez daha saygı ve özlemle

anmıştır.

RADYO KÖŞK – 24 KASIM 

ÖĞRETMENLER GÜNÜ ÖZEL YAYINI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Radyo Kulübü

tarafından çalışmaları yürütülen Radyo Köşk’ün bu

yılki ilk yayını, “24 Kasım Öğretmenler Günü Özel

Yayını” olarak hazırlandı. Türkiye Cumhuriyeti’ni

yoktan var eden, özgür ve çağdaş Türkiye’nin

kurucusu Yüce Atatürk’ü ölümünün 84. yıl

dönümünde sevgi, saygı ve minnetle anarak

başladığımız programımızda; öğrencilerimizin

okuduğu şiirlere, öğretmenlerimizin anlatımıyla

Mustafa Kemal Atatürk’ün Türk milleti için büyük bir

övünç kaynağı olmasında payı olan öğretmenlere,

kitap paylaşımlarına ve birbirinden renkli röportajlara

yer verildi. Emeği geçen tüm öğrenci ve

öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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DR. YUSUF ZİYA EFE MATEMATİK ÜSTÜN 

BAŞARI ÖDÜLÜ YARIŞMASI
FMV Işık Okullarında 1958-1969 yılları arasında görev yapan ve
matematik dalında başarılı öğrenciler yetiştiren merhum
matematik öğretmenimiz Dr. Yusuf Ziya EFE’nin anısını yaşatmak ve
okullarımızda matematiğe verilen değeri vurgulamak için 2009
yılından bu yana verilen “Dr. Yusuf Ziya EFE Matematik Üstün Başarı
Ödülü”nün değerlendirmeleri 22 Kasım 2022 Salı günü okulumuzda
gerçekleşmiştir.
Jüri üyeleri Savaş AKYILDIZ, İbrahim ÇİÇEK, Ömer Lütfü EKEN ve
Tuğba AKSÖZ tarafından yapılan yazılı değerlendirmelerin
sonunda Erenköy Işık Lisesi 12. sınıf öğrencisi Ada Ela DOĞRUSÖZ
ödül almaya hak kazanmıştır. Öğrencimiz ödülünü 14 Aralık FMV
Kuruluş Yıl Dönümü Kutlamaları sırasında alacaktır.
Yarışmaya kendi okullarından aday olarak seçilen ve başarılarıyla
jüri üyelerinin takdirini kazanan Ayazağa Işık Fen Lisesinden Demir
SAYGI, Ayazağa Işık Lisesinden Emre BÖLÜKBAŞ, Erenköy Işık Fen
Lisesinden Utku ÖLCE, Işık Lisesinden Hande Nehir BAYRAMOĞLU,
Ispartakule Işık Lisesinden Nisan SÜMER ve Ispartakule Işık Fen
Lisesinden İdil COŞKUN’dur. Yarışmaya katılan öğrencilerimizi
kutluyor, onları yetiştiren ailelerine ve öğretmenlerine teşekkür

ediyoruz.



NECMETTİN BAĞCI FİZİK BAŞARI ÖDÜLÜ
Okulumuzda 1959-63 yılları arasında öğretmenlik, 1995-96

yılları arasında genel müdürlük görevinde bulunan fizik

dalında başarılı öğrenciler yetiştiren öğretmenimiz

Necmettin Bağcı adına, FMV Özel Işık Lisesi 1964 yılı mezunu

Bülent PULAK tarafından tahsis edilerek verilen "Necmettin

Bağcı Fizik Başarı Ödülü" 22.11.2022 Salı günü sahibini buldu.

Jüri üyeleri İbrahim BAL, Mustafa ELMASDERE, Cenk ÖNDER,

Ş. Mert DÖNMEZ’in değerlendirmeleri sonunda Işık Lisesi 12.

sınıf öğrencisi Senem Dila YILMAZ birinciliği elde etti.

Gelenekselleşen yarışmamızın birincisi Senem Dila YILMAZ,

ödülünü 14 Aralık FMV Kuruluş Yıl Dönümü Kutlamaları

sırasında alacaktır.

Yarışmaya kendi okullarından aday olarak seçilen ve

başarılarıyla jüri üyelerinin takdirini kazanan Ayazağa Işık

Lisesinden Defne CİVELEK, Ayazağa Işık Fen Lisesinden Nisan

HELVACI, Erenköy Işık Lisesinden Oğuz Ekin EMİR, Erenköy Işık

Fen Lisesinden Akın ÇETİNBAĞ, Ispartakule Işık Fen

Lisesinden Alp ELDAM, Ispartakule Işık Lisesinden Bartu

EKİZCELİ’yi kutluyor; onları yetiştiren ailelerine ve

KEMAL ÜÇYİĞİT KİMYA BAŞARI 

ÖDÜLÜ
Okulumuzda 1958-1968 ve 1982-1984 yılları arasında görev yapan
ve kimya dalında başarılı öğrenciler yetiştiren kimya öğretmenimiz
merhum Kemal ÜÇYİĞİT’in anısını yaşatmak için 2014 yılından bu
yana FMV Özel Işık Lisesi 1964 yılı mezunu Bülent PULAK tarafından
tahsis edilerek düzenlenen "Kemal Üçyiğit Kimya Başarı Ödülü"
22.11.2022 Salı günü sahibini buldu.
Jüri üyeleri Ali Hasan SEZEN, Mustafa YALVAÇ, Asutay EROL, Başak
KISAALİOĞLU’nun değerlendirmeleri sonunda Ayazağa Işık Fen
Lisesi 12. sınıf öğrencisi Arda Deniz HÜSEYİNOĞLU birinciliği elde etti.
Gelenekselleşen yarışmamızın birincisi Arda Deniz HÜSEYİNOĞLU,
ödülünü 14 Aralık FMV Kuruluş Yıl Dönümü Kutlamaları sırasında
alacaktır.
Yarışmaya kendi okullarından aday olarak seçilen ve başarılarıyla
jüri üyelerinin takdirini kazanan Ayazağa Işık Lisesinden Melis
ALTIKATOĞLU, Işık Lisesinden Ece EROĞLU, Erenköy Işık Lisesinden
İrem KARAMEHMETOĞLU, Erenköy Işık Fen Lisesinden Yağız AKAY,
Ispartakule Işık Fen Lisesinden Can ERTÜRK, Ispartakule Işık
Lisesinden Arda YENİÇERİ’yi kutluyor; onları yetiştiren ailelerine ve

öğretmenlerine teşekkür ediyoruz.
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IB ÖĞRENCİLERİ İLE MÜZE GEZİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi IB visual art

öğrencilerimizin sanatsal bakış açılarını geliştirmek

amacıyla “17. İstanbul Bienali”nin mekânlarından

olan Pera Müzesine ve yedincisi düzenlenen

Artweeks@Akaretler’e sanat turu düzenlenmiştir.

Sergilerde yer alan sanatçıların farklı disiplinlerden

özgün eserlerini görmek öğrencilerimizin

araştırmalarına katkı sağlamıştır.



YÜZME GENÇLER İL BİRİNCİLİĞİ 

YARIŞLARI

22-23 Kasım tarihlerinde düzenlenen “Yüzme Gençler

İl Birinciliği Yarışları”nda genel puan sıralamasında

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi olarak 6. olarak grup

yarışlarına gitmeye hak kazandık. Ayrıca “4x50 Karışık

Bayrak Yarışı”nda Zeynep Aktel, Beren Dutar, Mina

Deniz Aydınus ve Talya Sivaslıoğlu'ndan oluşan

takımımız İstanbul 4’üncüsü olmuştur.

Genel kadromuzda olan öğrencilerimiz Zeynep Aktel,

Selin Serttepe, Mina Deniz Aydınus, Zeynep Olcayto,

Beren Dutar, Talya Sivaslıoğlu’na teşekkür ediyor;

öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz.

OKULLAR ARASI ESKRİM FLORE İL 

MÜSABAKASI

İstanbul Yakacık’ta okul sporları kapsamında yapılan

“Okullar Arası Eskrim Flore İl Müsabakası Gençler A

Kategorisi”nde öğrencimiz Ece Gizem Huriel, il 6’ncısı

olmuş ve Türkiye Şampiyonası’na katılmaya hak

kazanmıştır. Öğrencimizi tebrik eder, öğrencimizin

başarılarının devamını dileriz.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 

KASIM 2022 ETKİNLİK BÜLTENİ

YELKEN YARIŞLARI BAŞARISI

21–27 Kasım tarihleri arasında Torasan Yelken ve Su

Sporları Kulübü ev sahipliğinde “TYF Yelken Ligi 1.

Ayak Techno 293 - IQ Foil ve Funboard Slalom

Yarışları” Urla’da gerçekleşmiştir. IQ FOIL Junior

Erkekler Kategorisinde Galatasaray Spor Kulübü

Yelken Takımı sporcusu ve öğrencimiz Deniz Demir

Binaroğlu, üçüncü olmuştur. Öğrencimizi tebrik eder,

başarılarının devamını dileriz.


